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kulturowych i edukacji zawodowej. 
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Współpracując z Interconnection: 
-  Masz  gwarancje  odbycia  interesującego  stażu, 
związanego  z  twoimi  studiami  lub  działalnością 
zawodową , 
-  Możesz  nauczyć  się  angielskiego  w  jednej  z 
najlepszych  szkół  językowych,  akredytowanych 
przez MEI-RELSE, i masz znaczący wybór kursów, 
-  Masz  dostęp  do  elastycznych  programów, 
dostosowanych do twoich potrzeb,
-  W kraju  docelowym reprezentuje  ciebie  agent, 
który  znajdzie  rodzinę,  będzie  twoim 
przewodnikiem  i  doradcą,  a  także  będzie  służył 
pomocą w razie problemów.

Znalezienie miejsc odbycia stażu
Interconnection  organizuje  staże  dostosowane  do  osobistych  potrzeb  w  Irlandii,  Szkocji,  Francji  i 
Hiszpanii. Aranżujemy staże zgodne z twoim wykształceniem, zdolnościami i doświadczeniem zawodowym 
w wielu różnych dziedzinach: od turystyki po marketing, jak również dla inżynierów oraz w dziedzinie 
informatyki. Staże trwają od 4 tygodni do jednego roku. Gwarantujemy zakwatero-wanie w rodzinach 
mieszkających blisko firmy, gdzie odbywasz staż oraz organizujemy programy towarzysko-kulturalne i 
zawodowe (zwiedzanie miejsc o wartości  kulturowej oraz irlandzkich firm).   Mamy doświadczenie we 
współpracy z programem Leonardo - jest to jedna z głównych form naszej działalności. Zapewniamy staże 
dostosowane do twoich potrzeb i gwarantujemy , że będzie to dla ciebie cenne doświadczenie.

 (Prosze weź pod uwagę, ze jeżeli nie jesteś zadowolony ze swojego stażu, uczynimy co w naszej mocy aby poprawić  
sytuację lub zmienić firme, jesli jest to wymagane. Jesteśmy do twojej dyspozycji jesli potrzebujesz pomocy lub rady)

Kursy językowe
Masz  możliwość  wyboru  różnych  kursów 
rozwijających  twoje  zdolności  językowe.  Mała 
liczba uczniów zapewnia efektywne nauczanie oraz 
kładzie  nacisk  na  indywidualne  potrzeby,  w 
wygodnej i  przyjacielskiej atmosferze. W każdym 
tygodniu  przeprowadzany  jest  test  postępów,  po 
którym masz konsultacje ze swoim nauczycielem 
prowadzącym.  Kursy  zawierają  także  informacje 
pomagające  zrozumieć  kulturę  i  irlandzki  sposób 
życia. 

Proponujemy :
- Angielski ogolny (20h/tydzien) 
- Angielski intensywny  (26-28h/tydzien) 
- Programy na firm (20-30h/tydzien) 
- Kurs połączony (25-30h/tydzien) 
- Przygotowanie do testu Cambridge
(20 h/ tydzien) 
- Kurs dla nauczycieli: sponsorowany przez 
Comenius (25h/tydzien) 

Kursy językowe + staż (grupowy lub indywidualny)
W związku ze zwiększoną konkurencją na rynku pracy, zasadnym jest uczenie się angielskiego w miejscu 
pracy  jak  również  w  klasie.  Odbycie  stażu  zagranicą  da  ci  cenne  doświadczenie,  zwiększy  twoją 
świadomość  międzynarodowej  kultury  biznesu  oraz  zwiększy  twoje  szanse  zatrudnienia.  Staż  jest 
ekscytującym i pełnym wyzwań sposobem na polepszenie twojego angielskiego. Twoi nauczyciele skupią 
się na zdolności praktycznego komunikowania się z naciskiem na mówienie i słuchanie. Różnica pomiędzy 
stażem a pracą  polega  na tym,  że  podczas  stażu wykonujesz  odpowiedzialne  zadania  ,  których nie 
miałbyś podczas pierwszej pracy zagranicą.
Celem tego programu jest edukacja i dlatego staż ten jest bezpłatny. Praca jaką wykonujesz zależy od 
twojego poziomu wykształcenia i kwalifikacji, od twoich zdolności, doświadczenia i poziomu  znajomości 
języka angielskiego.



Kursy językowe + wycieczki kulturalne i zawodowe (grupa, 
minimum 10 osob)
Obejmują 20 godzin zajęć tygodniowo na kursach przedpołudniowych oraz różne zawodowe spotkania i 
warsztaty, jak również wycieczki kulturowe po południu. Na życzenie spotkania zawodowe i warsztaty są 
organizowane zgodnie z dziedziną twoich studiów / pracy. 

Na przykład: 
Kursy  angielskiego  +  wycieczki  i  prezentacje  firm  marketingowych,  farmaceutycznych  oraz 
informatycznych.
Kursy angielskiego + wycieczki o tematyce „Ziemia Celtów”
Kursy angielskiego + wycieczki do firm produkujacych piwo i whisky
Kursy angielskiegi + warsztaty na temat irlandzkiego wzrostu gospodarczego + kulturowe odkrywanie 
Irlandii
Ten program jest połączeniem nauki języka rano oraz zawodowych i kulturalnych zajęć popołudniami. Taki 
rodzaj  programu pozwala tobie na naukę angielskiego i  na odkrywanie gospodarczego i  kulturowego 
podłoża kraju ,w którym przebywasz. 

Zakwaterowanie 
W rodzinie - ten rodzaj zakwaterowania jest organizowany na zasadzie noclegu ze śniadaniem i kolacją 
przez 7 dni w tygodniu. Wszystkie rodziny zostały wybrane przez nasz zespół, który był u nich z wizytą. 
Domy wybierane są z uwagi na przyjacielską atmosferę, dobre jedzenie oraz czyste i wygodne otoczenie. 
Domy ulokowane są w dobrych dzielnicach mieszkaniowych. W każdej rodzinie zakwaterowana jest tylko 
jedna  osoba  z  tym  samym  językiem  ojczystym.  Większość  naszych  kandydatów  wybiera  opcje 
zamieszkania z rodziną irlandzką. Pozwala to na zapoznanie się z irlandzkim sposobem życia i daje ci 
dużo okazji ćwiczenia angielskiego. 

Inne opcje zakwaterowania - nasza firma może także zaproponować inne formy zakwaterowania. Są 
to mieszkania (wyżywienie na własny koszt), hotele, domy gościnne oraz schroniska. Mieszkania dają 
znakomitą okazje dla studentów do ćwiczenia angielskiego ze studentami innych narodowości. 

Transport z lotniska

Dla osób nocujących z rodzinami za transport z lotniska w Cork i z powrotem nie ma opłat.  

Doradztwo podczas twojego pobytu 

Interconnection pomaga ci podczas całego twojego pobytu w kraju. Przed twoim przyjazdem dostarczymy 
ci adres twojej rodziny oraz firmy (lub szkoły językowej), a także wszystkie inne wymagane informacje. 
W dniu przyjazdu, otrzymasz wszystkie przydatne informacje na temat twojego pobytu (mapę, programy 
zawodowe i kulturalne, i tym podobne).Interconnection jest zawsze na miejscu, aby zatroszczyć się o 
ciebie, być twoim przewodnikiem oraz pomóc ci w przypadku gdy masz jakikolwiek problem. Postaramy 
się zawsze służyć ci pomocną radą !
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